Kelt Csáktornyan, 1663. év április 1. napján.
Kegyelmednek

szolgálatra legkészebb barátja és atyafia
Gróf Zrínyi Miklós

13.

H. n., é. n.

Az uralkodóhoz

(Österreichisches Staatsarchiv, Haus-, Hof- und Staatsarchiv, Ungarische Akten, Miscellanea (Akten, Pläne für die Milleniumsausstellung – Károlyi Árpád gyűjteménye), Fasc. 424, Konv. 3, fol. 3–4. – eredeti)

Sacratissima Caesarea Regiaque Maiestas

Domine Domine Clementissime.

Fidelitatis, et fidelium seruitiorum nostrorum, in gratiam Maiestatis Vestrae Sacratissimae, demissam subiectionem. Siquidem Bona Monyorokerekiana superioribus temporibus per familiam Erdeődianam, non deposita certae Ligae pecuniaria Summa, alioquin inter Praedecessores utriusque; partis in itae, nec refusus damnis in Bonis Arcis Meduedwara, et Castelli Rakonok per eandem familiam Erdeődianam illatis, utcunq; appraehensa, possideantur, ac cum maximo nostro praeciudicio, et damno interteneantur; Superindeque eandem familiam Erdeődianam jure conuenire intendimus. Eapropter Maiestati Vestrae Sacratissimae humillime supplicamus, dignetur Maiestas Vestra Sacratissima Nouum cum Gratia Mandatum nobis Clementer elargiri et exdijre.³⁴ Quam Gratiam Vestrae Maiestati Sacratissimae fidelibus seruitijs nostris, quoad uixerimus, promererj enitemur. A Maiestate Uestra Sacratissima benignum expectantes responsum. Eandemque in aeuum gloriose ac foelicissime triumphare desideramus.

Sacratissimae Caesareae Regiaeque Maiestatis Vestrae

Humillimi ac perpetuo
fideles seruitores.

Comes Nicolaus a Zrinio etc. Banus. etc.

Petrus similiter a Zrinio

[Kívül:]

Ad Sacratissimam Caesaream Regiamque Maiestatem etc. Dominum Dominum Clementissimum.

Humillima Supplicatio Comitum a Zrinio [Más kézzel:] Opiniones [Más kézzel:] Op^{inio}: Quando aliquis succumbit in Iudicio, ex (defectu) processus datur (-) (de

³⁴ Sic! Valószínűleg az *expedire* helyett.

Jure) Nouum hoc etiam restitutio causarum in integrum, Verum si postea etiam (de) secundario succumbat, jam uel ex debito siue ex gratia Principis)solet dari((-) iterato Nouum, legibus etiam regni hoc admittentibus. Comites supplicantes (-) exponunt causam suam esse quondam ventilatam in Judicys, sed nondum sopitam, ex quo sequeretur, eos petere Nouum sine gratia, Verum cum illi instent pro Nouo cum gratia, ne error admittatur in Mandato, (-) stabit in gratia Suae Maiestatis, ut fiat expeditio Noui cum gratia. Dominus Palatinus (-) cum sit amicus utriusque familiae)per hoc medium(pro solita dexteritate forte poterit amicabiliter sopire Controuersiam, ne dites istae familiae sint (in futuro) diutius in dissensione continua.